



Ława. Jesienią z drzew lecą liście, a pizzeria Da Grasso sypie promocjami online! [SPRAWDŹ, SKORZYSTAJ!]

data aktualizacji: 2020.09.25



Lato już za nami, teraz króluje jesień. Z drzew lecą liście, a ławska pizzeria Da Grasso sypie promocjami w Internecie. By z nich skorzystać, wystarczy kilka kliknięć. Później pizzeria realizuje ekspresową bezpłatną dostawę - w Ławie, ale też do wielu miejscowości pod miastem.

We wrześniu pizzeria DaGrasso w Ławie ma naprawdę dużo promocji. Sprawdźcie szczegóły i korzystajcie!



DUŻA W CENIE ŚREDNIEJ

Co miesiąc do wyboru cztery ulubione pizze w promocji.

Wybierz w promocji dużą pizzę miesiąca, dokup napój i zapłać jak za średnią!

Czas trwania promocji: do 30 września.

KUP PIZZĘ W ZESTAWIE Z PEPSI 0,85L I ODBIERZ DORITOS 100G GRATIS

Kup dowolną pizzę (w rozmiarze 42cm, 32cm lub 24cm) w zestawie z Pepsi 0,85L i odbierz Doritos Nacho 100g GRATIS.

W promocji obowiązują napoje z grupy Pepsi (Pepsi, Pepsi Max, Mirinda, 7UP, Mountain Dew). Promocja obowiązuje tylko online do 30 września lub do wyczerpania zapasów.

KUP PIZZĘ I ODBIERZ 2X PEPSI W CENIE 1

Kup dowolną pizzę w zestawie z Pepsi 0,85l i odbierz drugą Pepsi 0,85L GRATIS (możliwość wymiany napoju na Pepsi Max, Mirinda, 7UP).

Czas trwania promocji: do 30 września.

VEGE 15%

Kup pizzę wegetariańską lub burgera Vege i odbierz -15%.

W promocji obowiązują pizze: Basilico, Viola, Marinara, Cztery Sery, Green Day w rozmiarze 42 cm, 32 cm i 24 cm.

Czas trwania promocji: do 30 września.

LECH FREE ZA FREE

Kup online dowolną pizzę w zestawie z piwem bezalkoholowym Lech Free i otrzymaj w zestawie piwo bezalkoholowe Lech Free Marakuja i Melon.

Promocja obowiązuje do 31.10.2020 lub do wyczerpania zapasów.

PIZZA PÓŁ NA PÓŁ

Wybierz dwie różne połówki pizzy i rozkoszuj się podwójnym smakiem. Wybierz rozmiar, kliknij w cenę i do dzieła!

DO KAŻDEGO POSIŁKU GUMA ORBIT GRATIS!

Poczuj świeżość po posiłku! Do każdego zamówienia w Da Grasso otrzymasz całkowicie za darmo gumę Orbit.

DO KAŻDEJ PIZZY 2 SOSY GRATIS

Tylko w Da Grasso do każdej pizzy otrzymasz DWA sosy gratis. Wybierz swoje ulubione, w ofercie są: pomidorowy, czosnkowy, ostry i musztardowy-słodki.

DOSTAWY. NIE TYLKO W IŁAWIE!

Na pewno wiecie, że pod każdy adres w Iławie pizzeria Da Grasso zrealizuje bezpłatną dostawę. Ale pyszną pizzą z tego lokalu można się cieszyć także w wielu innych miejscowościach pod naszym miastem. Dotyczy to Dziarn, Kamionki, Stradomna, Szalkowa, Kamienia Dużego, Wikielca, Karasia, Ławic i Ząbrowa.

KORZYSTAJCIE Z PROMOCJI ONLINE!

<https://www.dagrasso.pl/ilawa>

A jeśli wolicie zamówić telefonicznie, to dzwońcie pod numer 89 648 68 00. Albo po prostu - spotkajcie się z przyjaciółmi na Sobieskiego 1!

Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/62280-ilawa-jesienia-z-drzew-leca-liscie-a-pizzeria-da-grasso-sypie-promocjami-on-line-sprawdz-skorzystaj>